

# Årsredovisning

för

## Ahrås & Aldefelt Revision AB

556632-2011

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Ahrås, Styrelseledamot  
2023-10-26

Styrelsen för Ahrås & Aldefelt Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av revision, redovisning, skatterådgivning och övriga ekonomiska konsultationer

Företaget har sitt säte i Östersund.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har fortsatt stark kundtillströmning vilket inneburit att omsättningen ökat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	15 612	14 894	14 191	12 525	10 235
Resultat efter finansiella poster	2 803	2 233	2 957	2 176	974
Soliditet (%)	58	54	54	42	33
Kassalikviditet (%)	219	203	219	119	104

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 821 725	1 754 693	<b>3 696 418</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 700 000		<b>-1 700 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 754 693	-1 754 693	<b>0</b>
Årets resultat				2 210 236	<b>2 210 236</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 876 418</b>	<b>2 210 236</b>	<b>4 206 654</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 876 419
årets vinst	2 210 236
	<b>4 086 655</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 200 000
i ny räkning överföres	1 886 655
	<b>4 086 655</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Om bolagets verksamhet fortsätter att bedrivas med lönsamhet är soliditeten betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 612 387	14 894 335
Övriga rörelseintäkter		17 292	31 046
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 629 679</b>	<b>14 925 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 932 891	-3 371 411
Personalkostnader	2	-9 899 185	-9 354 956
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 832 076</b>	<b>-12 726 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 797 603</b>	<b>2 199 014</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 347	36 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 401	-3 185
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 946</b>	<b>33 679</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 802 549</b>	<b>2 232 693</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 802 549</b>	<b>2 232 693</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-592 313	-478 000
<b>Årets resultat</b>		<b>2 210 236</b>	<b>1 754 693</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 669 814	1 693 451
Övriga fordringar		0	26 645
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		606 401	521 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 264	143 861
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 541 479</b>	<b>2 385 302</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 269 658	3 907 481
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 269 658</b>	<b>3 907 481</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 811 137</b>	<b>6 292 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 311 137</b>	<b>6 792 783</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 876 419

1 821 726

Årets resultat

2 210 236

1 754 693

**Summa fritt eget kapital**

**4 086 655**

**3 576 419**

**Summa eget kapital**

**4 206 655**

**3 696 419**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

251 856

121 490

Skatteskulder

14 413

464 688

Övriga skulder

1 348 559

1 110 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 489 654

1 399 640

**Summa kortfristiga skulder**

**3 104 482**

**3 096 364**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 311 137**

**6 792 783**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	13	13

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	0	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Östersund 2023-10-24

*Bengt Ahrås*  
Bengt Ahrås  
Ordförande

*Jessica Aldefelt*  
Jessica Aldefelt

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

Deloitte AB

*Kornelia Wall Andersson*  
Kornelia Wall Andersson  
Auktoriserad revisor


